
 

 

EXTRATO DE CONTRATO 

 

 
CONTRATO Nº 093/2024 
 
ORIGEM: DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 032/2024 
 
CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE UCHOA 
 
CONTRATADA(O): ROGERIO APARECIDO DE OLIVEIRA BORRACHARIA 
 
OBJETO: Aquisição de pneus novos para os veículos da frota do transporte 
escolar do município de Uchoa/SP. 
 
VALOR TOTAL: R$ 20.163,00 (vinte mil cento e sessenta e três reais) 
 
PROGRAMA DE TRABALHO......: Exercício 2024: 02- Poder Executivo; 06- 
Ensino; 12.306.0010.2022- Manut. Da Merenda Escolar Ensino Médio.; 3.3.90.30- 
Material de Consumo; Fonte de Recurso: Transferências e Convênios Estaduais 
– Vinculados; Ficha: 175; 02- Poder Executivo; 06- Ensino; 12.361.0011.2025- 
Coord. E Manut. Do Transp. Esc. Ens. Fund. 3.3.90.30- Material de Consumo; 
Fonte de Recurso: Transferências e Convênios Federais – Vinculados Ficha: 212; 
no valor de R$ 20.163,00 
 
VIGÊNCIA: 03 de Dezembro de 2024 a 02 de Março de 2025 
 
DATA DA ASSINATURA: 03 de Dezembro de 2024 
 
 

      Uchoa/SP, 03 de dezembro de 2024. 
 
 
 
 


